
 

お客様各位 

 

                                                         2024 年 7 月 1 日 

NKK スイッチズ株式会社 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

大変恐縮ではございますが、弊社商品の価格改定について、下記の通り実施させていただくことになりました。 

今後ともより一層の努力をし、お客様のご愛顧にお応えする所存でございますので、何卒ご賢察の上、 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具    

記 

 

【背景】     諸資材、原料の断続的な値上げ、物価上昇に伴うその他経費の高騰により、 

現行の価格を維持することが困難な状況となったため。 

 

【対象商品】  全商品（但し、次ページに示す商品を除く） 

         ※特注品・特値品も含みます 

 

【実施時期】  2024 年 10 月３日 (木)弊社受注受付分より 

 

【価格改定率】下表参照  

 

注１）ご発注に関するお願い 

   生産・納期管理などへの影響が大きいため、過度なご発注はお控えいただきますよう何卒お願い申し上げます。 

過度なご発注が確認された場合、ご発注をお断りさせていただく可能性がございます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

カテゴリー 価格改定率 

全商品 15%以上 



 

【価格改定対象外商品】 

 

カテゴリー 対象シリーズ 対象機種

AT-466

AT-4124-***

AT-4065-*

ロータリスイッチ FD01・FD02 全機種

押ボタンスイッチ GP01 全機種

照光式押ボタンスイッチ HB2 HB2-15SKP4RY・HB2-15SKP4RY-ANS

多機能押ボタンスイッチ IS IS-F15ACP4・IS-GU16

ロータリスイッチ MRT MRT-22・MRT-23

ロータリスイッチ ND・ND3 全機種

キーロックスイッチ SK 多種キータイプ(SK-D)

照光式スライドスイッチ SS 照光式全機種

付属品 YB 部分照光ボタン(使用するeオーダーセット品全機種含む)

付属品 AT


